УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.01.2011г.                                                                                                        № 16

О районном конкурсе по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди образовательных учреждений

В целях повышения эффективности работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и на основании Приказа Министерства образования Нижегородской области и Управления ГИБДД ГУВД по Нижегородской области  от 26.01.2011 №87/12 «О реализации мероприятий областной целевой программы «Повышения безопасности дорожного движения в Нижегородской области в 2009-2011 годах»,  выполнения  мероприятий районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Большеболдинском муниципальном районе 2008-2012 годы»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положения о проведении конкурсов:

1.1. «На лучшую организацию работы по профилактике детского  дорожно-транспортного травматизма среди муниципальных  дошкольных учреждений»;

1.2. «На лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди муниципальных  общеобразовательных учреждений»;

1.3 «На лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди руководителей отрядов ЮИД».

2. Для подведения итогов конкурса утвердить комиссию в составе:

    Председатель:

    Лобанов А. В. – заместитель начальника Управления   образования;

   Члены комиссии:

   Шаргаева О. В. – специалист Управления образования;

   Антипова О. А. – методист ИДК, Управления образования;

                             Шорин М. И. – начальник ОГИБДД  ОВД по Большеболдинскому

                             району.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста

     Управления образования О. В. Шаргаеву.

Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин